国)有限公司
100 套 1299.00 129900。 00

6
综合训练服

装 (冬季 )

452540108、

462540108

原产地:福建
制造厂名:安踏 (中

国)有限公司
100 件 1899.00 189900.00

7
综合训练服

装 (夏季 )

452520103、

452440109、

452520101、

452520206-1

原产地:福建
制造厂名:安踏 (中

国)有限公司
100 套 899.00 89900.00

总计 (含税,人民币/元 ) 肆拾陆万柒仟柒佰元整 467700.00

\

/